Powiatowy Urząd Pracy w Bartoszycach przesyła dane statystyczne, stan na 31.12.2019 roku. Stopa bezrobocia:
	Kraj
	5,2

	Województwo
	9,0

	Powiat
	16,9



TABL. 1. WYBRANE KATEGORIE BEZROBOTNYCH W 2019 R.
	Miasto /gmina
	Symbol
	Bezrobotni ogółem
	Z liczby ogółem

	
	
	
	poprzednio pracujący
	z prawem do zasiłku
	w okresie do 12 miesięcy od dnia ukończenia nauki
	Długotrwale bezrobotnych
	Do 25 roku życia
	Powyżej 50 roku życia
	niepełnosprawni
	Bez kwalifikacji
	Bez doświadczenia zawodowego
	Zamieszkali 
na wsi 

	Ogółem
	x
	3326
	2908
	613
	126
	1907
	440
	901
	159
	1174
	684
	1924

	Bartoszyce
	2801011
	957
	865
	205
	44
	484
	135
	256
	64
	253
	160
	0

	Bartoszyce
	2801032
	700
	600
	117
	33
	407
	114
	188
	32
	289
	157
	700

	Bisztynek
	2801043
	419
	369
	66
	14
	251
	53
	98
	14
	167
	88
	275

	Górowo Iławeckie
	2801021
	183
	164
	45
	7
	103
	18
	46
	11
	57
	38
	0

	Górowo Iławeckie
	2801052
	620
	518
	83
	17
	402
	74
	179
	16
	243
	159
	620

	Sępopol
	2801063
	447
	392
	97
	11
	260
	46
	134
	22
	165
	82
	329




TABL. 2. BEZROBOTNI WEDŁUG WIEKU W 2019 R.
	Miasto /gmina
	Symbol
	Bezrobotni ogółem
	W wieku

	
	
	
	do 24 lat
	25-34
	35-44
	45-54
	55-59
	60-64 lata

	Ogółem
	x
	3326
	440
	916
	761
	596
	396
	217

	Bartoszyce
	2801011
	957
	135
	257
	230
	157
	111
	67

	Bartoszyce
	2801032
	700
	114
	181
	143
	139
	80
	43

	Bisztynek
	2801043
	419
	53
	132
	102
	62
	48
	22

	Górowo Iławeckie
	2801021
	183
	18
	56
	47
	30
	23
	9

	Górowo Iławeckie
	2801052
	620
	74
	160
	141
	130
	76
	39

	Sępopol
	2801063
	447
	46
	130
	98
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	58
	37




TABL. 3. BEZROBOTNI WEDŁUG WYKSZTAŁCENIA W 2019 R.
	Miasto /gmina
	Symbol
	Bezrobotni ogółem
	Z wykształceniem

	
	
	
	wyższym
	policealnym 
i średnim zawodowym
	średnim ogólno-kształcącym
	zasadniczym zawodowym
	gimnazjalnym
 i niższym

	Ogółem
	x
	3326
	248
	607
	432
	1009
	1030

	Bartoszyce
	2801011
	957
	138
	198
	154
	261
	206

	Bartoszyce
	2801032
	700
	36
	123
	68
	196
	277

	Bisztynek
	2801043
	419
	13
	100
	38
	136
	132

	Górowo Iławeckie
	2801021
	183
	18
	34
	42
	50
	39

	Górowo Iławeckie
	2801052
	620
	24
	78
	78
	213
	227

	Sępopol
	2801063
	447
	19
	74
	52
	153
	149





TABL. 4. BEZROBOTNI WEDŁUG CZASU POZOSTAWANIA BEZ PRACY W 2019 R.
	Miasto /gmina
	Symbol
	Bezrobotni ogółem
	Według czasu pozostawania bez pracy

	
	
	
	do 1 miesiąca
	1-3
	3-6
	6-12
	12-24
	powyżej 24 miesięcy

	Ogółem
	x
	3326
	335
	658
	579
	463
	436
	855

	Bartoszyce
	2801011
	957
	97
	211
	190
	131
	122
	206

	Bartoszyce
	2801032
	700
	82
	133
	116
	78
	90
	201

	Bisztynek
	2801043
	419
	40
	76
	57
	59
	58
	129

	Górowo Iławeckie
	2801021
	183
	9
	42
	43
	26
	25
	38

	Górowo Iławeckie
	2801052
	620
	57
	113
	112
	94
	84
	160

	Sępopol
	2801063
	447
	50
	83
	61
	75
	57
	121



TABL. 5. BEZROBOTNI WEDŁUG STAŻU PRACY W 2019 R.
	Miasto /gmina
	Symbol
	Bezrobotni ogółem
	Bez stażu
	Według stażu pracy

	
	
	
	
	do 1 roku
	1-5
	5-10
	10-20
	20-30
	powyżej 30 lat

	Ogółem
	x
	3326
	418
	672
	941
	506
	470
	239
	80

	Bartoszyce
	2801011
	957
	92
	183
	269
	145
	153
	82
	33

	Bartoszyce
	2801032
	700
	100
	142
	202
	100
	95
	48
	13

	Bisztynek
	2801043
	419
	50
	101
	115
	66
	55
	23
	9

	Górowo Iławeckie
	2801021
	183
	19
	39
	50
	35
	25
	9
	6

	Górowo Iławeckie
	2801052
	620
	102
	123
	174
	89
	86
	37
	9

	Sępopol
	2801063
	447
	55
	84
	131
	71
	56
	40
	10



